Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e  Tecnológico –

FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 148/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE BOLSISTA INTERNO PARA ATUAR NO

PROJETO: CAFÉ 4.0: POLO DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA PARA O FUTURO DO CAFÉ

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA,

pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia

Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna

pública o RESULTADO PRELIMINAR do edital em referência, fazendo conforme segue:

Publique-se

Machado, 03 de outubro de 2025.

COMISSÃO

FADEMA

Bolsista - BDCTI – Nível I

Candidato(a) Titulação Experiência Projeto TOTAL OBS

Samuel Henrique Braga da Cunha 50 55 26 131 1º classificado(a)

Bianca Lemos Pereira e Paiva - - - - Desclassificado(a), vide item 3.1, b, “ii”, “iv”, “v”
c/c 3.1, c.

		2025-10-03T07:51:26-0300